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Utdragsbestyrkande 

 

§ 200 KFKS 2021/953 

Remiss – Sveriges säkerhet, behov av starkare skydd för 
nätverks- och informationssystem (SOU 2021:63) 
Yttrande till Försvarsdepartementet 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen antar förslag på yttrande i 
enlighet med bilaga 2 till tjänsteskrivelsen daterad den 8 december 2021. 
 

Ärende 
Remissen beskriver de allvarliga risker och hot som föreligger i dagens samhälle, med 
hänsyn till en allt ökande grad av digitalisering av offentlig sektor, där kompetens och 
resurser kring IT-säkerhet, säkra system och IT-tjänster inte ökar i paritet. Bakgrunden till 
förslagen är att harmoniera EU:s cybersäkerhetslag med svensk säkerhetsskydds-
lagstiftning och att implementera denna. Förslagen innebär bland annat att det införs 
särskilda krav på nätverks- och informationssystem som hanterar säkerhetskänslig 
verksamhet, att Försvarets materielverk får i uppdrag att utveckla formerna för införandet 
av nationella krav på IKT-produkter och att det införs ett utvidgat samrådsförfarande och 
utökade befogenheter för centrala myndigheter genom ett antal ändringar i 
säkerhetsskyddslagen. Av det föreslagna yttrandet över remissen lyfts att kommunen 
instämmer i utredningens problembeskrivning men att utredningens förslag inte tar hänsyn 
till kommunernas behov, resurser och finansiering. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från juridik- och kanslistaben samt digitaliseringsenheten och 
stadsledningskontorets stab daterad den 8 december 2021 
Bilaga 1. Utdrag från SOU 2021:63 – Sammanfattning och författningsförslag 
Bilaga 2. Förslag på yttrande 
 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från juridik- 
och kanslistaben samt digitaliseringsenheten och stadsledningskontorets stab – och fann att 
arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 
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